**P**rimum ex suo regno sic Mitridates ꝛ. hic est color similitudo. traducit enim aliquid simili ex re dispari similitudinem faciens de fuga mulieris ad fugam regis ante oculos ponendi cā per collatōnem. Cum fuga per omnia comparatur ad fugam. uel hic potest color exemplum designari: quia est propositio facti cuiuspiam cum nomine auctoris: Cum de medeę fuga mentionem facit. Conuenit cum tropo qui dicit omozeusis & proprie cum suis speciebus ycon. uidelicet & parabola.

**H**ic iam plura non dicam ꝛ. hic est color significatio. nam pl9 in suspitione relinquit q̄ ponatur in oratione cum loquitur de maturo reditu militum romanorum: & est significatō per ambiguum. potest enim accipi in uarias sententias q̄ dicit de maturo horum reditu ab eis quęsito. uel potest hic color occupatio denotari: cum dicit se plura non dicere. etiam tamen subiūgit fuisse extraneum ut ex his locis reditus magis maturus q̄ pgressio longior a militibus quęreretur. ut occupatio est cōuenit cum tropo qui aposiopsis dicitur: sed magis pprie qm̄ est significatio per abscisionem.

**S**inite hoc loco Quirites ꝛ. hic est color occupatio. nam cum dicat se p̄terire uelle calamitate; rei. p. eam maxime dicit asferens causam fuisse tantam ut eam ad aures. L. Luculli imperatoris non ex p̄lio nunci9: sed ex sermone rumor afferret Multa p̄tereo consulto ꝛ. hic est color occupatio. nam subiungit quod p̄terire se dixit. Quantum u; bellum.

**Q**uod coniungat reges potentissimi ꝛ. hic est color dissolutū plures enim orationes sublatis e medio uerboru; cōiūctiōib9

b 4.

effertur usque ad eum locum.

**S**atis mihi multa ꝛ. est hic preterea color frequentatio. nā res disperse superius unum hic in locum colliguntur. superius eiz disperse monstrauerat belli magnitudinem ex regum potentissimorum cōiunctione: & quia ad nationes agitare remouēt & quia gentes itegre suscipiant. & quia uetere expulso exercitu nouus bellum id imperator accipiat. Et modo per hanc exor nationem hęc omnia simul epilogat ꝛ.

**S**atis mihi multa ꝛ. hic est transitio. Nam ostendit breuiter quod hic sit dictum: & proponit breuiter quod consequatur & hoc agit usque ad eum locum utinam Quirites ꝛ.

**A**ntiquitatis memoriam ꝛ. hic est color denominatio. Nam res non est suo uocabulo appellata. Cum intelligatur supasse homines qui antiquitatis memoria celebrentur. ꝛ. Cōuenit cū tropo qui dicitur metonomia.

**S**cientiam rei militaris ꝛ. hic est color articulus. nam dictōnes hic plures sine copula proferuntur. uꝫ scientiam rei militaris uirtutem auctoritatem felicitatem ꝛ.

**Q**ui e ludo: atque puericia disciplina ꝛ. hic est color repetitio propter replicationem istius relatiui qui.

**Q**ui sepius cum hoste confluit ꝛ. hic est color dissolutum.

**N**am orationes plures sine coniunctione proferuntur usque ad eum locum cuius adolescentia ꝛ.

**C**iuile africanum ꝛ. Hic est color articulus propter nonnullas dictiones incopulatas.

**L**abor in negociis fortitudo in piculis ꝛ. hic item est color articulus est in simul similiter cadens & similiter desinens cū hic aliqua nomina: & uerba similiter terminentur ut patet intuenti. ut est similiter desinens conuenit cū schemate omoleothon

**T**estis est italia ꝛ. hic est color repetitio propter replicationem istius nominis testis ꝛ.

**C**inctam piculis ꝛ. hic est color transitio ornādi cā ut planū ē Explicauit ꝛ. aut ab omnibus imperatoribus uno anno: aut oī bus annis ab uno imperatore romano confici posse ꝛ. Hic est color commutatio.

- N**am hic sententię ex transitione efferuntur ut a priore posterior contraria priori proficiscatur. conuenit cum tropo qui antimethabola nominatur.
- F**uit hoc quondam; fuit igitur. hic est color conduplicatio propter uerbum fuit conduplicatum uel iteratum ratione amplificatiōis
- Q**uid ad nos cum ab exteris nationibus igitur. hic est color subiectio usque ad locum illum atque hęc qua celeritate. Querit eĩ; late hoc textu quid dici possit. deinde subicit quod sibi adiumento futurum sit.
- C**um probata molestia quam a p̄donibus patiebantur uelit ostendere eam. GN. Pompe. uirtutem remotam conueuit cuz cataprolensi.
- S**iciliam adiit. africam explorauit. sardinia; cum classe uenit igitur. hic sunt hi colores breuitas similiter cadens dissolutum: ut plane patet intuenti.
- E**xrema hyeme apparuit igitur. hic sunt colores similiter desinēs & dissolutum.
- Q**uibus in rebus temperantiam igitur. hic est articulus ut patet intuenti.
- N**omino neminem igitur. hic est a nominatio litteris commutatis conuenit cum schemate peronomasia.
- N**on auaritia ab instituto igitur. hic est articulus: & similif cadēs ut planum est.
- N**unc denique incipiunt. hic est color repetitio propter replicationem istius aduerbii nunc.
- I**tacq; nō sum p̄dicaturus igitur. hic est color occupatio qm̄ ea se dicit non p̄dicaturum: que breuiter post subiungit.
- N**on modo ciues assenserint. & hic est dissolutum ppter has tres rationes incōiunctas. est quoq; disunctio qm̄ ciues socii hostes certis singulis uerbis concluduntur.
- Q**uare cum & bellum ita sit necessarium igitur. hic est color frequentatio. res enim superius dispersę breuiter hic cogūt usq; ad illum locum. quod si GN. Pompeius.
- I**n quo sit eximia belli scia igitur. hic est articulus propter aliquas dictiones incopulatas.

- U**t in his ipsis locis. Repetitio est item dissolutum. repetitur enim hæc dictio: ut & dictiones incōiuncte sunt aliquę.
- H**onoris fortunę uirtutis ingenij hic est color articulus.
- Q**uid tum per deos mortales ꝛ. hic est color interrogatio.
- C**um populi romani legati ꝛ. hic est color q̄ repetitio nūcupat
- I**taq; una lex ꝛ. hic est articulus.
- G**abinio dicam Pompeio ꝛ. hic dubitatio. Nam hic querere uidet utꝛ sic potissimum obtrectatū cōuenit cū aponidias.
- U**trum ille qui postulat ꝛ. Hic est iterum dubitatio usque ad eum locum de quo legando ꝛ. quare uidetur utrum de his potissimum dicat.
- N**on dico h̄ loco ꝛ. Hic sunt hi colores repetitio propter replicationem illius aduerbij nō. Dissolutum propter orōnes sine coniūctione prolatas. occupatio cū dicat se nō dicē qđ maxie dic
- I**dem cū iugurtha ꝛ. Hic est color repetitio & articulus.
- S**ingulari innocentia grauitate uirtute ꝛ. Hic est articulus & dissolutum propter aliquas dictiones: & orōnes incopulatas
- N**ouerunt enim sociorum ꝛ. dissolutum est.
- M**anus oculos aium ꝛ. articulus est.
- E**t quam putatis auctoritatem coniunctio est.
- E**st uobis auctor ꝛ. Hic est repetitio propter replicationē isti<sup>9</sup> uerbi est.
- I**ntegritate uirtute constantia ꝛ. articulus est.
- Q**uicquid inest. Repetitio est.
- S**tudij consilij labores ꝛ. articulus est.
- A**uctoritate fide constantia ꝛ. Hic est color articulus.
- F**inis Pompeianę orationis

**A**rgumentum orationis Miloniane

**R**itus Anius Milo ciuis romanus sibi infestissimum & inimicissimum Romanum ciuem. P. Clodium habuit multęque inter hos duos altercationes in re. pub. sepe fuerunt. Specialiter uero cum Milo consulatum illius anni peteret: cuius anni præturam. P. Clodius affectabat: adeo ira: & odio motus fuit: ut Milonis competitors modis omnibus

quibus posset iuuaret ad h̄ ut Milone repulso euz cōsulatum alij consequerentur. Nam (ut dicit Cicero) nō potuisset abuti pr̄tura: ut cupiebat consule inimico suo Milone: qui suos furores & rabiem compressisset. Itaq; summo studio nitebatur: ut Milo eo anno consul nō fieret: quod nō uidens se ullo modo obtinere posse: sed Milonem opinione omnium cōsulem esse futuruz; statuit: si Ciceroni credimus Milonem ipsum occidere. & ita res gesta fuit. Clodius enī ex urbe recessit anteq̄ Milo: & ad quandam suam uillam accessit in albanum. unde uesperī rediens uersus romam obuiauit Miloni in uia. Ibat eī; lanubium siue ut quidam textus habent lauinium Milo ad p̄dendum ibi flaminem. Nam erat illius loci dictator: & ibat Milo penulatus in reda cum uxore ancillis & pueris. ueniebat Clodius expeditus in equo cum electa manu uirorum. Itaq; inter eos ante fundum Clodij in uia scilicet Appia congressio facta fuit (ut dicit Cicero) facto in Milonem impetu a Clodianis: & in illo certamine fuit Clodius interfectus: ob quam cedem accusatus est Milo: & a fautoribus Clodij expetitur ab eo penę debite. q̄ contra leges hominem interfecerit. Milo nō negabat occidisse: sed iure se occidisse dicebat. decreuitq; Pompeius ut de morte Clodij q̄reretur ab eo q̄ ex cunctis ordinibus electi sunt iudices qui in hac causa iudicarent. Pompeiusq; ipse armatis cohortibus forū compleuit: ne forte in tāto iudicio ulli populares motus exurgerent. Cicero ergo Milonis amicissimus inimicissimus Clodius pro Milone orationez; hanc habuit insignem atq; notabilem: & summo artificio singularem.